
Obec Kostelec u Holešova, IČO 00287342 KEO4 1.11.1 GR

Datové zprávy od 1.1.2023 - 31.1.2023
Filtr: Dodáno je v intervalu 1.1.2023 až 31.1.2023

Dodáno
Přihlášení do

DS Typ
Datová
schránka Adresa Věc Způsob doručení

Vyřa
zen
o

31. 1. 2023
18:45:31

1. 2. 2023
10:44:35

Došlá xzeaauv Ministerstvo financí, Letenská 525/15,
11800 Praha 1, CZ

Žádost o zaslání podkladů – Orgány veřejné správy Dodáním do schránky
OVM

ne

31. 1. 2023
13:10:49

31. 1. 2023
13:13:44

Došlá scsbwku Zlínský kraj, třída Tomáše Bati 21, 76001
Zlín, CZ

Pozvánka na seminář DTM Dodáním do schránky
OVM

ne

31. 1. 2023
12:35:33

31. 1. 2023
12:45:08

Odeslan
á

scsbwku Zlínský kraj, třída Tomáše Bati 21, 76001
Zlín, CZ

Dotace JSDH  RP12-23 Dodáním do schránky
OVM

ne

31. 1. 2023
12:03:51

31. 1. 2023
12:08:52

Došlá 593q955 Jaroslav Kocinec - Kocinec Jaroslav, Mgr.,
LL.M. - soudní exekutor, Farní 19, 73801
Frýdek-Místek, CZ

142 DC 00083/22-007 Dodáním do schránky
OVM

ne

31. 1. 2023
9:28:00

31. 1. 2023
9:28:15

Odeslan
á

scsbwku Zlínský kraj, třída Tomáše Bati 21, 76001
Zlín, CZ

Dotace JSDH  RP12-23 Dodáním do schránky
OVM

ne

30. 1. 2023
23:39:10

31. 1. 2023
7:43:50

Došlá vidaawt Ministerstvo školství, mládeže a
tělovýchovy, Karmelitská 529/5, 11800
Praha 1, CZ

Průvodní dopis VrŘ J.Mareše k Metodickým
komentářům k Lex Ukrajina IV + Metodické
komentáře k Lex Ukrajina IV

Dodáním do schránky
OVM

ne

30. 1. 2023
10:04:34

30. 1. 2023
10:10:54

Došlá dum4eaw Základní škola Kostelec u Holešova, okres
Kroměříž, Kostelec u Holešova 191, 76843
Kostelec u Holešova, CZ

Statistický výkaz - oprava č.2 Dodáním do schránky
OVM

ne

30. 1. 2023
8:27:04

30. 1. 2023
8:40:59

Došlá 6phx5xu Středisko rané péče EDUCO Zlín z.s.,
Chlumská 453, 76302 Zlín, CZ

Středisko rané péče EDUCO Zlín z. s._Vyúčtování
dotace 2022

Dodáním do schránky
OVM

ne

28. 1. 2023
20:51:48

30. 1. 2023
8:40:59

Došlá mkj8qef Výpravna HROM (Česká správa sociálního
zabezpečení), Křížová 1292/25, 15000
Praha 5, CZ

Legislativní změny v pojistném na sociální
zabezpečení

Dodáním do schránky
OVM

ne

28. 1. 2023
16:09:00

30. 1. 2023
8:40:59

Došlá 2gfaasy Český statistický úřad, Na padesátém
3268/81, 10000 Praha 10, CZ

Obeslání výkazem ŽP 1-01 Dodáním do schránky
OVM

ne

27. 1. 2023
13:31:37

27. 1. 2023
14:12:24

Došlá dum4eaw Základní škola Kostelec u Holešova, okres
Kroměříž, Kostelec u Holešova 191, 76843
Kostelec u Holešova, CZ

Provoz ŠD v době prázdnin Dodáním do schránky
OVM

ne

27. 1. 2023
12:56:58

27. 1. 2023
13:20:28

Došlá dum4eaw Základní škola Kostelec u Holešova, okres
Kroměříž, Kostelec u Holešova 191, 76843
Kostelec u Holešova, CZ

Statistický výkaz ISP - oprava Dodáním do schránky
OVM

ne

27. 1. 2023
9:39:34

27. 1. 2023
9:43:21

Odeslan
á

i9habhd Okresní soud v Kroměříži, Soudní 1279/11,
76701 Kroměříž, CZ

14 P A NC 457/2022, dotaz, J 6/3 IZ Dodáním do schránky
OVM

ne

26. 1. 2023
16:34:55

27. 1. 2023
8:12:44

Došlá i9habhd Okresní soud v Kroměříži, Soudní 1279/11,
76701 Kroměříž, CZ

14 P A NC 457/2022, dotaz, J 6/3 IZ Dodáním do schránky
OVM

ne

26. 1. 2023
15:16:16

27. 1. 2023
7:14:45

Odeslan
á

scsbwku Zlínský kraj, třída Tomáše Bati 21, 76001
Zlín, CZ

Finanční vypořádání se Zlínským krajem za rok
2022

Dodáním do schránky
OVM

ne

26. 1. 2023
14:20:22

26. 1. 2023
14:32:34

Odeslan
á

scsbwku Zlínský kraj, třída Tomáše Bati 21, 76001
Zlín, CZ

Komentář k finančnímu vypořádání za rok 2022 Dodáním do schránky
OVM

ne

26. 1. 2023
12:32:26

26. 1. 2023
12:33:19

Došlá dum4eaw Základní škola Kostelec u Holešova, okres
Kroměříž, Kostelec u Holešova 191, 76843
Kostelec u Holešova, CZ

Statistický výkaz ISP Dodáním do schránky
OVM

ne

26. 1. 2023 26. 1. 2023 Došlá prvsvrs Mateřská škola, Kostelec u Holešova, okres Žádost o schválení daru Dodáním do schránky ne

1/6



Obec Kostelec u Holešova, IČO 00287342 KEO4 1.11.1 GR

Datové zprávy od 1.1.2023 - 31.1.2023
Filtr: Dodáno je v intervalu 1.1.2023 až 31.1.2023

Dodáno
Přihlášení do

DS Typ
Datová
schránka Adresa Věc Způsob doručení

Vyřa
zen
o

10:32:47 10:42:10 Kroměříž, Kostelec u Holešova 232, 76843
Kostelec u Holešova, CZ

OVM

26. 1. 2023
9:04:11

26. 1. 2023
9:05:51

Odeslan
á

pd3khij NY legal s.r.o., Vojtěšská 211/6, 11000
Praha 1, CZ

Žádost o informace Přihlášením ne

26. 1. 2023
9:04:11

26. 1. 2023
9:07:10

Odeslan
á

29afyy6 Petr Hlobil, č.p. 253, 76843 Kostelec u
Holešova, CZ

Žádost o poskytnutí informací Přihlášením ne

26. 1. 2023
9:04:09

26. 1. 2023
9:06:23

Odeslan
á

zs5ah9h Okresní státní zastupitelství v Kroměříži,
Havlíčkova 792/13, 76701 Kroměříž, CZ

0 ZC 702/2023, Žádost Dodáním do schránky
OVM

ne

25. 1. 2023
18:03:13

26. 1. 2023
6:58:51

Došlá zyzv7u6 Zdeněk KUDLÁČEK, Chelčického 640/7,
61200 Brno, CZ

žádost - oprava Dodáním do schránky
OVM

ne

25. 1. 2023
17:59:16

26. 1. 2023
6:58:51

Došlá zyzv7u6 Zdeněk KUDLÁČEK, Chelčického 640/7,
61200 Brno, CZ

žádost - dokumenty Dodáním do schránky
OVM

ne

25. 1. 2023
17:57:33

26. 1. 2023
6:58:51

Došlá zyzv7u6 Zdeněk KUDLÁČEK, Chelčického 640/7,
61200 Brno, CZ

žádost o vyhledání zápisu v matrice Dodáním do schránky
OVM

ne

25. 1. 2023
13:17:04

25. 1. 2023
13:42:37

Došlá prvsvrs Mateřská škola, Kostelec u Holešova, okres
Kroměříž, Kostelec u Holešova 232, 76843
Kostelec u Holešova, CZ

Oznámení o přerušení provozu MŠ Dodáním do schránky
OVM

ne

25. 1. 2023
11:36:56

25. 1. 2023
13:15:41

Odeslan
á

prvsvrs Mateřská škola, Kostelec u Holešova, okres
Kroměříž, Kostelec u Holešova 232, 76843
Kostelec u Holešova, CZ

Souhlas s vyřazením majetku Dodáním do schránky
OVM

ne

25. 1. 2023
11:16:51

25. 1. 2023
12:24:42

Došlá zs5ah9h Okresní státní zastupitelství v Kroměříži,
Havlíčkova 792/13, 76701 Kroměříž, CZ

0 ZC 702/2023, Žádost Dodáním do schránky
OVM

ne

24. 1. 2023
17:39:43

24. 1. 2023
17:48:54

Došlá 2gfaasy Český statistický úřad, Na padesátém
3268/81, 10000 Praha 10, CZ

Oznámení o zpravodajské povinnosti vůči ČSÚ Dodáním do schránky
OVM

ne

24. 1. 2023
11:49:50

24. 1. 2023
14:57:25

Došlá mhqnzh6 Celní úřad pro Jihomoravský kraj, Koliště
634/17, 60200 Brno, CZ

Převod dílčích nároků příjemci Dodáním do schránky
OVM

ne

24. 1. 2023
9:41:21

24. 1. 2023
10:18:43

Došlá qddstdt Mikroregion Holešovsko, Masarykova 628,
76901 Holešov, CZ

Účtovací dopis na r.2023 Dodáním do schránky
OVM

ne

23. 1. 2023
17:51:44

24. 1. 2023
10:18:43

Došlá uuaaatg Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod
sídlištěm 1800/9, 18200 Praha 8, CZ

ZRUŠENÍ NEIDENTIFIKOVANÝCH STAVEBNÍCH
OBJEKTŮ V RÚIAN

Dodáním do schránky
OVM

ne

23. 1. 2023
9:45:48

23. 1. 2023
10:04:49

Došlá 8tgaiej ČESKÁ NÁRODNÍ BANKA, Na příkopě
864/28, 11000 Praha 1, CZ

Dopis pro klienty Dodáním do schránky
OVM

ne

20. 1. 2023
21:35:50

23. 1. 2023
8:04:18

Došlá 2e76qvx "realizace § 53 - 57 zák. č. 111/2009 Sb.
(automat)" (Ministerstvo vnitra), nám.
Hrdinů 1634/3, 14021 Praha 4, CZ

A1342 Sdělení o registraci změny agendy Dodáním do schránky
OVM

ne

20. 1. 2023
13:22:52

20. 1. 2023
13:41:56

Došlá pr5ubtt  76843 Kostelec u
Holešova, CZ

Žádost o voličský průkaz pro Volba prezidenta
republiky I.kolo 13.01.2023 - 14.01.2023, II.kolo
27.01.2023 - 28.01.2023

Dodáním do schránky
OVM

ne

20. 1. 2023
13:11:20

23. 1. 2023
6:47:06

Odeslan
á

scsbwku Zlínský kraj, třída Tomáše Bati 21, 76001
Zlín, CZ

Žádost o součinnost - prošetření ve věci zjištění
místa úmrtí

Dodáním do schránky
OVM

ne

20. 1. 2023
10:52:17

20. 1. 2023
11:20:17

Odeslan
á

dum4eaw Základní škola Kostelec u Holešova, okres
Kroměříž, Kostelec u Holešova 191, 76843

Oznámení o poskytnutí finančních prostředků na
provoz

Dodáním do schránky
OVM

ne

2/6



Obec Kostelec u Holešova, IČO 00287342 KEO4 1.11.1 GR

Datové zprávy od 1.1.2023 - 31.1.2023
Filtr: Dodáno je v intervalu 1.1.2023 až 31.1.2023

Dodáno
Přihlášení do

DS Typ
Datová
schránka Adresa Věc Způsob doručení

Vyřa
zen
o

Kostelec u Holešova, CZ
20. 1. 2023

10:43:02
20. 1. 2023

11:09:32
Odeslan
á

prvsvrs Mateřská škola, Kostelec u Holešova, okres
Kroměříž, Kostelec u Holešova 232, 76843
Kostelec u Holešova, CZ

Oznámení o poskytnutí finančních prostředků na
provoz

Dodáním do schránky
OVM

ne

17. 1. 2023
19:02:28

18. 1. 2023
8:07:10

Došlá nf5dxbu EG.D, a.s., Lidická 1873/36, 60200 Brno,
CZ

Oznámení o přerušení dodávky elektrické energie Dodáním do schránky
OVM

ne

17. 1. 2023
13:54:36

17. 1. 2023
14:33:14

Došlá scsbwku Zlínský kraj, třída Tomáše Bati 21, 76001
Zlín, CZ

Vyhlášení soutěže „Požární ochrana očima dětí a
mládeže“ pro rok 2023

Dodáním do schránky
OVM

ne

17. 1. 2023
11:21:27

19. 1. 2023
8:39:18

Odeslan
á

pd3khij NY legal s.r.o., Vojtěšská 211/6, 11000
Praha 1, CZ

Žádost o informace Přihlášením ne

17. 1. 2023
11:21:27

19. 1. 2023
8:39:18

Odeslan
á

pd3khij NY legal s.r.o., Vojtěšská 211/6, 11000
Praha 1, CZ

Žádost o informace Přihlášením ne

17. 1. 2023
11:21:26

19. 1. 2023
8:39:18

Odeslan
á

pd3khij NY legal s.r.o., Vojtěšská 211/6, 11000
Praha 1, CZ

Žádost o informace Přihlášením ne

17. 1. 2023
9:54:15

17. 1. 2023
11:24:24

Došlá jjqjqih Správa základních registrů, Na vápence
915/14, 13000 Praha 3, CZ

Sdělení žádosti číslo: 2023-K162 - IČO: 00287342 -
DS: bs9bdhn - AIS: 1369

Dodáním do schránky
OVM

ne

17. 1. 2023
8:26:22

17. 1. 2023
8:45:03

Došlá scsbwku Zlínský kraj, třída Tomáše Bati 21, 76001
Zlín, CZ

Neinvestiční dotace ze SR kap 398 VPS - volby
prezidenta - všechny obce

Dodáním do schránky
OVM

ne

16. 1. 2023
14:02:01

16. 1. 2023
15:00:59

Odeslan
á

6bnaawp Ministerstvo vnitra, Nad štolou 936/3, 17000
Praha 7, CZ

Zaslání protokolu o kontrole výkonu samostatné
působnosti svěřené orgánům obce Kostelec u
Holešova

Dodáním do schránky
OVM

ne

16. 1. 2023
9:01:11

16. 1. 2023
9:26:19

Došlá q5ke634 Metalšrot Tlumačov a.s., Mánesova 510,
76362 Tlumačov, CZ

Oznámení o komunálních odpadech převzatých
zařízením od fyzických osob (IČZ: CZZ00778)

Dodáním do schránky
OVM

ne

16. 1. 2023
7:35:24

16. 1. 2023
8:06:40

Došlá 29afyy6 Petr Hlobil, č.p. 253, 76843 Kostelec u
Holešova, CZ

Zařazení bodu na program jednání ZO Dodáním do schránky
OVM

ne

13. 1. 2023
23:58:23

16. 1. 2023
8:06:40

Došlá 6bsqrah N.S.E.F. production s.r.o., Žirovnická
2389/1a, 10600 Praha 10, CZ

Odbor kultury Dodáním do schránky
OVM

ne

13. 1. 2023
11:48:29

13. 1. 2023
11:52:50

Došlá vc28nw9 TSR Czech Republic s.r.o., Sokolovská
192/79, 18600 Praha 8, CZ

Oznámení o komunálních odpadech převzatých
zařízením od fyzických osob (IČZ: CZP00505)

Dodáním do schránky
OVM

ne

13. 1. 2023
10:50:49

13. 1. 2023
11:17:14

Došlá pd3khij NY legal s.r.o., Vojtěšská 211/6, 11000
Praha 1, CZ

Žádost o informace Dodáním do schránky
OVM

ne

13. 1. 2023
6:33:34

13. 1. 2023
8:02:50

Došlá x8qbfvu Město Holešov, Masarykova 628, 76901
Holešov, CZ

Šablona SÚ 2019 NOVÁ Dodáním do schránky
OVM

ne

12. 1. 2023
19:03:37

13. 1. 2023
8:02:50

Došlá nf5dxbu EG.D, a.s., Lidická 1873/36, 60200 Brno,
CZ

Oznámení o přerušení dodávky elektrické energie Dodáním do schránky
OVM

ne

12. 1. 2023
14:57:19

12. 1. 2023
15:04:59

Došlá w7k5y87 ŠROT GEBESHUBER s.r.o., Kobylnická
457, 66452 Sokolnice, CZ

Oznámení o komunálních odpadech převzatých
zařízením od fyzických osob (IČZ: CZZ00357)

Dodáním do schránky
OVM

ne

12. 1. 2023
12:57:49

12. 1. 2023
14:23:57

Došlá 3x67t49 Pavel Konečný, Františka Hajdy 1232/14,
70030 Ostrava, CZ

Oznámení o komunálních odpadech převzatých
zařízením od fyzických osob (IČZ: CZZ00338)

Dodáním do schránky
OVM

ne

12. 1. 2023
12:57:48

12. 1. 2023
14:23:57

Došlá 3x67t49 Pavel Konečný, Františka Hajdy 1232/14,
70030 Ostrava, CZ

Oznámení o komunálních odpadech převzatých
zařízením od fyzických osob (IČZ: CZZ00335)

Dodáním do schránky
OVM

ne

12. 1. 2023 12. 1. 2023 Došlá 6bnaawp Ministerstvo vnitra, Nad štolou 936/3, Informace k systému Sbírky právních předpisů Dodáním do schránky ne

3/6



Obec Kostelec u Holešova, IČO 00287342 KEO4 1.11.1 GR

Datové zprávy od 1.1.2023 - 31.1.2023
Filtr: Dodáno je v intervalu 1.1.2023 až 31.1.2023

Dodáno
Přihlášení do

DS Typ
Datová
schránka Adresa Věc Způsob doručení

Vyřa
zen
o

12:32:58 12:33:34 17000 Praha 7, CZ ÚSC OVM
12. 1. 2023

10:51:16
12. 1. 2023

11:08:47
Došlá hvfziyj SD FEROTECH s.r.o., Tovární 1341/33A,

69601 Rohatec, CZ
Oznámení o komunálních odpadech převzatých
zařízením od fyzických osob (IČZ: CZB00101)

Dodáním do schránky
OVM

ne

12. 1. 2023
10:01:04

12. 1. 2023
11:22:55

Odeslan
á

sxvy49n Roman JUREČKA, Pavlovice u Přerova
268, 75111 Pavlovice u Přerova, CZ

žádost o protlak pod obecní komunikací Přihlášením ne

11. 1. 2023
15:08:25

11. 1. 2023
15:47:43

Došlá qkbaa2n Úřad pro ochranu osobních údajů, Pplk.
Sochora 727/27, 17000 Praha 7, CZ

Sdělení k podnětu na přezkum (Kostelec u
Holešova x KrÚ Zlínského kraje)

Dodáním do schránky
OVM

ne

11. 1. 2023
15:08:24

11. 1. 2023
15:47:43

Došlá qkbaa2n Úřad pro ochranu osobních údajů, Pplk.
Sochora 727/27, 17000 Praha 7, CZ

Sdělení k podnětu na přezkum (Kostelec u
Holešova x KrÚ Zlínského kraje)

Dodáním do schránky
OVM

ne

11. 1. 2023
14:05:06

11. 1. 2023
14:05:09

Odeslan
á

dum4eaw Základní škola Kostelec u Holešova, okres
Kroměříž, Kostelec u Holešova 191, 76843
Kostelec u Holešova, CZ

Oznámení o poskytnutí finančních prostředků na
provoz

Dodáním do schránky
OVM

ne

11. 1. 2023
11:10:45

11. 1. 2023
11:18:25

Došlá whbt3kp Registr smluv (Ministerstvo vnitra), Nad
štolou 936/3, 17000 Praha 7, CZ

Zveřejnění smlouvy: Dodatek č.1 ke smlouvě č.
1190901718 o poskytnutí podpory za Státního
fondu životního prostředí ČR

Dodáním do schránky
OVM

ne

11. 1. 2023
11:09:38

11. 1. 2023
11:18:25

Došlá favab6q Státní fond životního prostředí České
republiky, Kaplanova 1931/1, 14800 Praha
4, CZ

1190901718 Dodatek ke smlouvě o poskytnutí
podpory

Dodáním do schránky
OVM

ne

10. 1. 2023
14:07:05

10. 1. 2023
14:13:33

Došlá 8tgaiej ČESKÁ NÁRODNÍ BANKA, Na příkopě
864/28, 11000 Praha 1, CZ

Potvrzení o převzetí  PV - papír. příkazy Obec
Kostelec u Holešova

Dodáním do schránky
OVM

ne

10. 1. 2023
13:59:24

10. 1. 2023
14:13:33

Došlá f96nkyt Skládka Bystřice, s.r.o., Cihelna 1600,
76861 Bystřice pod Hostýnem, CZ

Oznámení o komunálních odpadech převzatých
zařízením od fyzických osob (IČZ: CZZ00507)

Dodáním do schránky
OVM

ne

10. 1. 2023
12:02:03

10. 1. 2023
12:03:54

Došlá scsbwku Zlínský kraj, třída Tomáše Bati 21, 76001
Zlín, CZ

Metodická informace - informace k činnosti znalců
a tlumočníků

Dodáním do schránky
OVM

ne

10. 1. 2023
10:28:30

10. 1. 2023
10:58:09

Došlá h8usfu9 PARTR spol. s r.o., Slušovice, Všemina
234, PSČ 763 15

Oznámení o komunálních odpadech převzatých
zařízením od fyzických osob (IČZ: CZZ00604)

Dodáním do schránky
OVM

ne

10. 1. 2023
8:45:14

10. 1. 2023
8:48:57

Došlá scsbwku Zlínský kraj, třída Tomáše Bati 21, 76001
Zlín, CZ

upřesnění postupu pro finanční vypořádání se SR
za rok 2022

Dodáním do schránky
OVM

ne

10. 1. 2023
8:05:55

10. 1. 2023
8:14:11

Došlá scsbwku Zlínský kraj, třída Tomáše Bati 21, 76001
Zlín, CZ

Finanční vztah  státního rozpočtu k rozpočtům obcí
2023

Dodáním do schránky
OVM

ne

10. 1. 2023
6:39:02

10. 1. 2023
6:58:56

Došlá x8qbfvu Město Holešov, Masarykova 628, 76901
Holešov, CZ

Potvrzení souladu povodňového plánu Dodáním do schránky
OVM

ne

9. 1. 2023
21:22:22

10. 1. 2023
6:58:56

Došlá scsbwku Zlínský kraj, třída Tomáše Bati 21, 76001
Zlín, CZ

Vzdání se kandidatury - pan Josef Středula -
informace do volebních místností

Dodáním do schránky
OVM

ne

9. 1. 2023
16:04:09

9. 1. 2023
16:05:49

Došlá scsbwku Zlínský kraj, třída Tomáše Bati 21, 76001
Zlín, CZ

Rozhodnutí ve věci řízení I. stupně (114/1992 Sb.) Dodáním do schránky
OVM

ne

9. 1. 2023
12:57:44

9. 1. 2023
15:40:55

Došlá gf9ncbx MODIT, spol. s r. o, Pavlovice u Přerova č.
3, PSČ 75112

Oznámení o komunálních odpadech převzatých
zařízením od fyzických osob (IČZ: CZM00107)

Dodáním do schránky
OVM

ne

9. 1. 2023
12:27:40

9. 1. 2023
12:30:07

Došlá bg2bfur Město Kroměříž, Velké náměstí 115/1,
76701 Kroměříž, CZ

Zvláštní seznam Dodáním do schránky
OVM

ne

9. 1. 2023
11:06:33

9. 1. 2023
11:08:46

Došlá prvsvrs Mateřská škola, Kostelec u Holešova, okres
Kroměříž, Kostelec u Holešova 232, 76843

FWD:ČSSZ eNeschopenka-UkonceniDpnInfo
[VS7785113585]

Dodáním do schránky
OVM

ne

4/6



Obec Kostelec u Holešova, IČO 00287342 KEO4 1.11.1 GR

Datové zprávy od 1.1.2023 - 31.1.2023
Filtr: Dodáno je v intervalu 1.1.2023 až 31.1.2023

Dodáno
Přihlášení do

DS Typ
Datová
schránka Adresa Věc Způsob doručení

Vyřa
zen
o

Kostelec u Holešova, CZ
9. 1. 2023

7:24:18
9. 1. 2023

7:46:31
Došlá pd3khij NY legal s.r.o., Vojtěšská 211/6, 11000

Praha 1, CZ
Žádost o informace Dodáním do schránky

OVM
ne

9. 1. 2023
7:22:44

9. 1. 2023
7:46:31

Došlá pd3khij NY legal s.r.o., Vojtěšská 211/6, 11000
Praha 1, CZ

Žádost o informace Dodáním do schránky
OVM

ne

6. 1. 2023
21:41:30

9. 1. 2023
7:46:31

Došlá 2e76qvx "realizace § 53 - 57 zák. č. 111/2009 Sb.
(automat)" (Ministerstvo vnitra), nám.
Hrdinů 1634/3, 14021 Praha 4, CZ

A1042 Sdělení o registraci změny agendy Dodáním do schránky
OVM

ne

6. 1. 2023
13:26:06

6. 1. 2023
15:37:27

Odeslan
á

29afyy6 Petr Hlobil, č.p. 253, 76843 Kostelec u
Holešova, CZ

Podnět ke kácení Přihlášením ne

5. 1. 2023
17:23:05

6. 1. 2023
7:57:20

Došlá rkjjy25 , 76843 Kostelec u
Holešova, CZ

Žádost o voličský průkaz pro Volba prezidenta
republiky I.kolo 13.01.2023 - 14.01.2023, II.kolo
27.01.2023 - 28.01.2023

Dodáním do schránky
OVM

ne

5. 1. 2023
15:51:40

5. 1. 2023
16:05:59

Odeslan
á

pd3khij NY legal s.r.o., Vojtěšská 211/6, 11000
Praha 1, CZ

Žádost o informaci Přihlášením ne

5. 1. 2023
13:42:57

5. 1. 2023
14:17:00

Došlá sxvy49n  Pavlovice u Přerova
268, 75111 Pavlovice u Přerova, CZ

žádost o protlak pod obecní komunikací Dodáním do schránky
OVM

ne

4. 1. 2023
21:02:16

5. 1. 2023
7:47:04

Došlá ygtyhbz  76843
Kostelec u Holešova, CZ

Žádost o voličský průkaz pro Volba prezidenta
republiky I.kolo 13.01.2023 - 14.01.2023, II.kolo
27.01.2023 - 28.01.2023

Dodáním do schránky
OVM

ne

4. 1. 2023
15:40:10

4. 1. 2023
15:50:11

Došlá cjkrq83
, 76843 Kostelec u Holešova, CZ

Žádost o voličský průkaz pro Volba prezidenta
republiky I.kolo 13.01.2023 - 14.01.2023, II.kolo
27.01.2023 - 28.01.2023

Dodáním do schránky
OVM

ne

4. 1. 2023
15:02:19

4. 1. 2023
15:50:11

Došlá 29afyy6 Petr Hlobil, č.p. 253, 76843 Kostelec u
Holešova, CZ

Podnět ke kácení Dodáním do schránky
OVM

ne

4. 1. 2023
11:46:20

4. 1. 2023
11:47:19

Došlá 29afyy6 Petr Hlobil, č.p. 253, 76843 Kostelec u
Holešova, CZ

Žádost o poskytnutí informací Dodáním do schránky
OVM

ne

4. 1. 2023
8:10:05

4. 1. 2023
8:29:14

Odeslan
á

pd3khij NY legal s.r.o., Vojtěšská 211/6, 11000
Praha 1, CZ

Podnět Přihlášením ne

4. 1. 2023
7:32:46

4. 1. 2023
7:44:54

Došlá x8qbfvu Město Holešov, Masarykova 628, 76901
Holešov, CZ

Faktura Dodáním do schránky
OVM

ne

3. 1. 2023
14:29:38

3. 1. 2023
14:30:37

Došlá 9zmzmpv V  Kostelec u Holešova
 76843 Kostelec u Holešova, CZ

Žádost o vystavení voličského průkazu Dodáním do schránky
OVM

ne

3. 1. 2023
14:21:34

3. 1. 2023
14:29:07

Došlá kg2yrn8 Ludmila Holotíková, č.p. 264, 76843
Kostelec u Holešova, CZ

Žádost o voličský průkaz pro Volba prezidenta
republiky I.kolo 13.01.2023 - 14.01.2023, II.kolo
27.01.2023 - 28.01.2023

Dodáním do schránky
OVM

ne

3. 1. 2023
12:34:19

3. 1. 2023
12:52:20

Došlá uuaaatg Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod
sídlištěm 1800/9, 18200 Praha 8, CZ

Faktura za údaje KN Dodáním do schránky
OVM

ne

3. 1. 2023
12:34:11

3. 1. 2023
12:52:20

Došlá pd3khij NY legal s.r.o., Vojtěšská 211/6, 11000
Praha 1, CZ

Žádost o informace Dodáním do schránky
OVM

ne

3. 1. 2023
6:17:02

3. 1. 2023
7:41:53

Došlá prvsvrs Mateřská škola, Kostelec u Holešova, okres
Kroměříž, Kostelec u Holešova 232, 76843

FWD:ČSSZ eNeschopenka-VznikDpnOznam
[VS7785113585]

Dodáním do schránky
OVM

ne

5/6



Obec Kostelec u Holešova, IČO 00287342 KEO4 1.11.1 GR

Datové zprávy od 1.1.2023 - 31.1.2023
Filtr: Dodáno je v intervalu 1.1.2023 až 31.1.2023

Dodáno
Přihlášení do

DS Typ
Datová
schránka Adresa Věc Způsob doručení

Vyřa
zen
o

Kostelec u Holešova, CZ
3. 1. 2023

6:16:36
3. 1. 2023

7:41:53
Došlá prvsvrs Mateřská škola, Kostelec u Holešova, okres

Kroměříž, Kostelec u Holešova 232, 76843
Kostelec u Holešova, CZ

FWD:ČSSZ eNeschopenka-VznikDpnInfo
[VS7785113585]

Dodáním do schránky
OVM

ne

3. 1. 2023
1:47:08

3. 1. 2023
7:41:53

Došlá 26iaava Ministerstvo pro místní rozvoj,
Staroměstské náměstí 932/6, 11000 Praha
1, CZ

Dopis PM Obcím Dodáním do schránky
OVM

ne

Počet záznamů: 95

6/6


